Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__                           __ №____

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района от 26.11.2020 г. №728 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области»

В соответствии с частью 2 статьи 55 Устава Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 18 февраля 2021 года №13, зарегистрированного Главным

управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 19 марта

2021 года, государственный регистрационный номер №RU527050002021001, администрация

Ковернинского муниципального округа    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района от

26.11.2020 г. №728 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

1.1. В Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.1.1. В разделе V. «Формирование и утверждение муниципальной программы», пункт 5.10.

дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Для официального опубликования (обнародования) муниципальных программ

муниципальный заказчик-координатор  вправе также использовать сетевое издание «Ковернинские

новости» (регистрационный номер Эл №ФС77-83716  29 июля 2022 года, доменное имя

KOVERNINO-NOVOSTI.RU). В случае опубликования (размещения) полного текста

муниципального правового акта в официальном сетевом издании объемные графические и

табличные приложения к нему в печатном издании могут не приводиться.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу экономики администрации Ковернинского муниципального округа обеспечить

официальное опубликование постановления в газете «Ковернинские новости» и размещение его в

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа.

Глава местного самоуправления                      О.П. Шмелев

Согласовано:

Начальник Финансового управления                В.Н. Соколова

Зав.организационно-правовым отделом                                                           С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/невыявлены ____________                _______/Зав.орг-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано 17 экз.:

1. В дело -1

2. В прокуратуру – 1

3. В Управление архитектуры, капитального строительства и жилищно-коммунального

хозяйства - 1

4. В Комитет имущественных отношений - 1

5. В Управление образования – 1

6. В архивный сектор - 1

7. В отдел по физической культуре и спорту - 1

8. В организационно-правовой отдел - 1

9. В сектор информационных технологий - 1

10. В отдел культуры и туризма - 1

11. В Управление сельского хозяйства - 1

12. В Финансовое управление - 1

13. В отдел жилищной политики, ЖКХ и благоустройства - 1

14. В Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав - 1

15. Сектор по гражданской защите и мобилизационной подготовке - 1

16. В отдел экономики  -1

17. В редакцию - 1

Банкетова

8(83157)2-26-96

	Par444